РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-КАБЫРЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАБЫРЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                         от «29» октября 2015г. № 14 -п
п.Усть-Кабырза
О назначении публичных слушаний по обсуждению  проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования "Усть-Кабырзинское сельское поселение"
В соответствии с ст.28.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.12 Устава Усть-Кабырзинского сельского поселения постановляю:
1. Провести публичные слушания по обсуждению  проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования "Усть-Кабырзинское сельское поселение" (Приложение ) в срок 29.10.2015г. по 29.12.2015г.
2.Назначить публичные слушания на 30.12.2015г. Место проведения публичных слушаний: п.Усть-Кабырза, ул.Григорьева,10, администрация Усть-Кабырзинского сельского поселения. Время начала публичных слушаний -13.00час.

3.Создать рабочую комиссию по проведению публичных слушаний и учету предложений граждан по обсуждению проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования "Усть-Кабырзинское сельское поселение" (Приложение)
4.Организовать учет предложений и замечаний, касающихся предмета слушаний и включения их в протокол результатов публичных слушаний.
5. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .
7. Постановление  вступает в силу с даты официального обнародования.

        Глава Усть-Кабырзинского
сельского поселения
                                                             Топаков В.А.